关于组织全市党员干部参加
[bookmark: _GoBack]《中国共产党支部工作条例（试行）》学习活动暨“寻找身边朗读者”专题活动的通知

各县（区）委组织部、市属各党（工）委组织人事部门：
省委组织部以深入开展党内法规学习宣传教育活动为切入点，联合山东、江苏省委组织部，依托“龙江先锋”“山东灯塔党建在线”“江苏先锋”三个党建微信公众号，共同开展学习《中国共产党支部工作条例（试行）》暨“寻找身边朗读者”专题活动，为做好我市参与活动工作，现将有关事项通知如下。
一、活动内容
[bookmark: _Hlk3119948]本次活动以学习《中国共产党支部工作条例（试行）》和《党政领导干部选拔任用条例》为主要内容，以“龙江先锋”“山东灯塔党建在线”“江苏先锋”三个党建微信公众号为载体，以“推送学习课件+学习打卡答题+‘寻找身边朗读者’线上线下互动”为主要形式，以积分奖励的方式，组织三省广大党员干部群众开展学习活动。活动具体内容是：参与者通过学习课件和答题获得积分，使用积分参加抽奖活动获得物质奖励。开展“寻找身边朗读者”活动，参与者可自行录制《党政领导干部选拔任用条例》音频课件，优秀课件朗读者给予“小康龙江”电商平台200元电子购物券奖励，并纳入“朗读者人才库”，为开展“有声读书”活动储备人才。
二、活动时间
活动从4月8日开始，5月10日结束，共5周时间。4月8—9日为宣传预热期，三个微信公众号同步推送专题活动通知。4月10日—29日为活动期，每周一三五推送音频和试题。第一期内容为《条例》1-3条，第二期为第4-8条，第三期为第9条，第四期为第10条，第五期为第11-14条，第六期为第15-19条，第七期为第20-23条，第八期为第24-28条，第九期为第 29-37条。
三、参加人员范围
人员范围为全市党员、入党积极分子，可结合实际鼓励广大群众积极参与。
四、活动规则
1.签到方式。点击“初心学堂大家学”小程序首页音频播放图标，自动打卡签到当期学习课件，可在“我的签到”中查询相关记录。
2.答题方式。当期答题可通过点击首页音频标题进入学习答题页面；往期答题可点击“音频课件”板块进行选择。
3.互动朗读。参与“寻找身边朗读者”活动，朗读内容为《党政领导干部选拔任用工作条例》，提供12篇朗读内容供选择。经评选，优秀音频拟在“精选朗读”栏目中展播。有朗读特长的参与者根据个人意愿可纳入“朗读者人才库”，成为龙江先锋、山东灯塔党建在线、江苏先锋三个微信公众平台“有声读书”特约朗读者人选。
4.积分规则
(1)条例原文朗读音频共9期，签到一期得5积分，连续签到积分翻倍（5积分 × 连续签到期数）。
(2)连续签到3期额外奖励10积分、连续签到6期额外奖励20积分，连续签到9期额外奖励30积分。
(3)若签到中断，则积分翻倍与额外积分奖励均重新开始计算。
(4)参与答题，每答一题奖励10积分，每答对一题额外奖励10积分（可以重复答题，每题最高可获20积分）。
(5)活动期间（4月10日—29日），每天首次分享给朋友获得20积分（多次分享积分不累加）；通过生成分享邀请函名片在朋友圈每成功邀请一名新用户，邀请人可获得20积分（成功邀请多人积分可累加）。
(6)参与“寻找身边朗读者”活动（朗读《党政领导干部选拔任用工作条例》），提供1条符合要求的音频奖励20积分，音频格式为mp3或wav（相同内容只计算1次），提供的音频入选“精选朗读”，额外奖励50积分。
(7)每50积分可获得一次抽奖机会，抽奖后扣除相应积分。
5.评选奖励。5月1日至10日，由三省组织部组织专人对参与“寻找身边朗读者”自制音频开展评选，网络征集点赞，根据评选和集赞结果，确定获奖人员名单，公示后进行奖励。
小程序技术保障服务电话：18946186127

附件：“初心学堂大家学”小程序启动方法

                          大庆市委组织部
                              2019年4月8日
附件：

“初心学堂大家学”小程序启动方法

关注“龙江先锋”微信公众号
[image: ]

点击菜单栏中“初心学堂”按钮直接进入页面。
[image: ]

- 5 -

image1.jpeg

image2.jpeg
< BiTsksE ©

s
=Y

”il?' XIBXKERHBRITEE
ARAAETHEARFA——"&
TSR HIE.

HMNNRER: BERNE
IBRFEAERER ., SEEYS If’E‘
RS RRBER

BERY, BERR.

ﬁuﬁ um'l‘\m"“\"
IS mESD!

REFE  FIREN | Doz